
UCHWAŁA NR V/48/2019
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 1 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 9 lat w trybie przetargowym działki nr 233/10 
położonej w obrębie ewidencyjnym Mielno przy ul. 6 Marca

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2018 r., poz.994 ze zm.) oraz art.37 ust.4 ustawy o gospodarce nieruchomościamiz dnia 21 sierpnia 
1997r. (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz.2204 ze zm) Rada Miejska Mielna uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Burmistrzowi Mielna na wydzierżawienie w trybie przetargowym na okres 9 lat 
działki nr 233/10 o pow. 0,3977 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Mielno.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: B7178721-F220-4107-95D6-7EF1DEFDA6F1. Uchwalony Strona 1




